
清远职业技术学院

商务英语实训基地国际贸易技能实训室招标项目评审结果公示部分内容更正公告
(项目编号：2017QYPT-ZB040)
[发布时间：2017年12月14日]
我院商务英语实训基地国际贸易技能实训室招标项目，采用学院公开招标的方式进行采购。评审结果公示已2017年11月28日发布，有部分内容更正如下： 
五、结果信息
	序号
	投标人名称
	是否通过符合性审查
	投标报价(元)
	综合

得分
	推荐排名

	1
	广州轲云信息技术有限公司
	是
	206,450.00
	97.80
	1

	2
	广州轲云信息技术有限公司
	是
	207,000.00
	59.32
	2

	3
	广州轲云信息技术有限公司
	是
	206,900.00
	59.12
	3


更正为：
	序号
	投标人名称
	是否通过符合性审查
	投标报价(元)
	综合

得分
	推荐排名

	1
	广州轲云信息技术有限公司
	是
	206,450.00
	97.80
	1

	2
	广州卓弛信息技术有限公司
	是
	207,000.00
	59.32
	2

	3
	广州乾晖信息技术有限公司
	是
	206,900.00
	59.12
	3


其他内容没有改动。

特此公告

清远职业技术学院
2017年12月14日
